๒๕๖๙ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

บัตรเลือกตั้งสำหรับการเลือกตั้งสมาชิกสภาและนายกพร้อมบัตรตัวอย่างและบัตรทาบผู้พิการ      
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์อาสารักษาดินแดน กรมการปกครอง (ขายปลีก,ให้บริการ)  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๘๔.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  25  ธนัวาคม  พ.ศ. 2568 

กมนทรรศน์  กลิ่นโพธิ์กลับ